
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Polytechnika a digitalizace 

Místo konání:  Online 

Termín (datum a čas): 21.04.2021 v 15:00 

Účastníci jednání:  členové skupiny POL, dle prezence 

Program setkání, zápis: 

1. Úvod, zapojení všech do online schůzky. 
2. Výstupy úkolů z minulé schůzky. 

a. Mapování potřeb není aktuálně provedeno, ale bude v budoucnu, proto je vhodné udělat 
mapování jen za naši skupinu. 

b. Rozpočet pro aktivitu s výchovnými poradci ve Světě techniky bude vytvořen z nerealizovaných 
aktivit v rámci ARP. 

c. Aktivita je naplánována na0 01.06.2021. Celodenní workshop ve Světě techniky pro cca 40 osob. 
3. Aktivita s paní Freyovou – webinář: 

a. S názvem Františková chaloupka, již proběhl. 
b. Účast cca 20 osob. Pozitivní ohlasy. 

4. Aktivita s tématikou EVVO – „Učíme se venku“ – duben 2021: 
a. Proběhla ve dvou termínech 13. a 14.04.2021. 

5. Robotika: 
a. Workshop proběhl 31.03.2021, za účasti zástupců všech zapojených škol (14). 

6. Nejbližší aktivity. 
a. Celodenní workshop ve Světě techniky 01.06.2021. 
b. Robotika – probíhá výběr robotických pomůcek na školy dle předběžně odsouhlasených 

rozpočtů. T 14.05.2021. 
7. Přehled plnění indikátorů. 

a. Aktivita s tématikou EVVO – „Učíme se venku“ 
b. Aktivita k tématu s nadanými žáky. 
c. Nastavit aktivity pro rok 2021/2022 podle skutečných potřeb škol – mapování potřeb v přípravě. 

8. Úkoly RT na duben až červen 
a. Pokračujeme v plnění aktivit. 
b. Místní lídry ponecháváme stejné. 
c. PS se schází 2x do měsíce, aby se všichni mohli zúčastnit min. jednou. 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

• Všichni – pokračování v nastavených úkolech k aktivitám. 
• JŠ, MP – realizace Celodenního workshopu ve Světě techniky (práce s nadanými žáky). 
• HK, TS – robotika. 
• VŠ – Malý řemeslník – aktualizace metodiky. 



 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 2 

Termín dalšího setkání: 

05.05.2021 v 15 h 

Zapisovatel:  

M.P. 


